Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад общеразвивающего вида №34 «Морячок» г. Поронайска  Код

 Форма по ОКУД 0301026

 по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ  46 01.03.2022 г

(распоряжение)

о внесении изменений и утверждении Положения о Сетевом ДОУ

(Положение о внедрении и использовании автоматизированной информационной

системы «Сетевой город. Образование».

в управлении и учебно-воспитательном процессе МБДОУ)

С целью установки порядка внедрения и использования автоматизированной

информационной системы «Сетевой город. Образование» (АИС «Сетевой город.

Образование») в МБДОУ №34 «Морячок» г.Поронайска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о Сетевом ДОУ (Положение о внедрении и

использовании автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование» в управлении и учебно-воспитательном процессе МБДОУ):

• Сетевой системный администратор – Тырышкина А.А.

• Сетевые воспитатели - 1.Суслова А.А., 2.Викторова М.В., 3.Клопова И.М.,

4.Кузнецова Е.С., 5.Лебедева О.А., 6.Вологдина В.В., 7.Пыхалова И.Ю.,

8.Ильина Ю.А., 9.Султанова Л.А., 10.Березина О.И., 11.Стецко А.А.,

12.Иванова Ю.А.

2. Утвердить Положение о Сетевом ДОУ (Положение о внедрении и использовании

автоматизированной информационной системы «Сетевой город. Образование» в

управлении и учебно-воспитательном процессе МБДОУ) с изменениями

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего

Тырышкина А.А.

Руководитель организации И.о. заведующего МБДОУ    А.Н. Сы

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(ы)

__________________А.А.Суслова

__________________М.В.Викторова

__________________И.М.Клопова

__________________Е.С.Кузнецова

__________________О.А.Лебедева

__________________В.В.Вологдина

__________________И.Ю.Пыхалова

__________________Ю.А.Ильина

__________________А.А.Тырышкина

__________________Л.А.Султанова

__________________О.И.Березина

__________________А.А.Стецко

__________________Ю.А.Иванова

		2022-03-02T15:27:19+1100
	Сы Анна Николаевна